PAGE

                   [image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2015 года
                                          № 37
О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 29 октября 2014 года № 32

В  соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 28  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:

1. Внести в приложение «Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Белоярский» к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 29 октября 2014 года № 32 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Белоярский» изменение, изложив подпункт 5 пункта 1 главы III «Вопросы, выносимые на публичные слушания» в следующей редакции:

«5) вопросы о преобразовании муниципального образования, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласие населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан;».

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Белоярский

        В.Л.Васик